
UCHWAŁA NR XXXII/289/2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 czerwca 2021 r.

w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno -  Pedagogicznej w Mielcu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 88 ust. 1 w związku z art. 89 ust. 1, 3, 
9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  prawo oświatowe (t.j. 2020 poz. 910 ze zm.) Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. przekształca się Poradnię Psychologiczno -  Pedagogiczną w Mielcu z siedzibą 
przy ul. Sękowskiego 2b, 39-300 Mielec w poradnię specjalistyczną, która otrzymuje nazwę: Specjalistyczna 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Mielcu, z siedzibą przy ul. Sękowskiego 2b, 39-300 Mielec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3, Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

M arek Paprocki

Id: 8B666BFC-E610-4C8B-B63E-62BDC1015596. Podpisany Strona 1


